
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU 

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449 
www.przemysl.pl  kancelaria@um.przemysl.pl  

 

 
 

 
 

1 

Przemyśl, 13.01.2023 r. 

ZP.271.26.2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Dotyczy postępowania: WYBÓR OPERATORA DO PROWADZENIA PODZIEMNEJ TRASY TURYSTYCZNEJ W PRZEMYŚLU  

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Klavo Sp. z o.o., ul. Rozbrat 32/10, 00-429 Warszawa, która uzyskała najwyższą ilość punktów 

zgodnie z kryteriami oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert oraz punkty przyznane w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena brutto w 

złotych 

60% 

Kwalifikacje personelu Wykonawcy 
Doświadczenie personelu 

Wykonawcy 

Suma pkt obsługującego 

ruch turystyczny 

10% 

obsługującego 

sprzęt 

multimedialny 

10% 

obsługującego 

ruch turystyczny 

10% 

obsługującego 

sprzęt 

multimedialny 

10% 

1. 

Klavo Sp. z o.o. 

ul. Rozbrat 32/10 

00-429 Warszawa 

598 900,00 

60 pkt 
5 pkt 10 pkt  10 pkt 10 pkt 95 

2. 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. dr. Mieczysława 

Orłowicza w Przemyślu 

ul. Walerego Waygarta 3 

37-700 Przemyśl 

762 600,00 

47,12 pkt  
5 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 82,12 

 

http://www.przemysl.pl/
mailto:kancelaria@um.przemysl.pl


2 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 
1. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił następujące kryteria oceny ofert:: 

1) Cena oferty (C):  

W kryterium cena, ocenie podlega cena oferty brutto, wskazana przez Wykonawcę w Formularzu Oferty za całość przedmiotu zamówienia.  

Ocenę 60 pkt otrzyma oferta z najniższą ceną.  

Pozostałe oferty z wyższymi cenami zostaną ocenione wg wzoru:  

P obc. = (C no / C ob ) x 100 x 60% 

gdzie: 

P obc. – liczba punktów oferty badanej w kryterium cena, 

C no – najniższa cena oferty spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 

C ob – cena oferty badanej. 

Punkty zostaną przyznane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku; 

2) kwalifikacje personelu Wykonawcy obsługującego ruch turystyczny (KT), o którym mowa w Rozdziale XXIX pkt 5 lit a SWZ – 10 %: 

a) posiadanie przez 1 osobę międzynarodowego certyfikatu poświadczającego znajomość języka angielskiego – 5 punktów, 

b) posiadanie przez 2 osoby międzynarodowego certyfikatu poświadczającego znajomość języka angielskiego – 10 punktów. 

W tym kryterium oceny ofert Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za posiadanie przez osobę/osoby skierowane przez Wykonawcę do obsługi 

ruchu turystycznego, posiadającymi co najmniej roczne doświadczenie w obsłudze ruchu turystycznego i stanowiska kasowego posługujące się co 

najmniej językiem angielskim w stopniu komunikatywnym jednego z następujących ważnych certyfikatów poświadczających znajomość języka 

angielskiego: FCE lub CAE lub CPE lub IELTS lub TOEFL lub telc, lub EFB, lub TOLES lub BEC. 

Zamawiający informuje, że w przypadku certyfikatu TEOFL jego ważność wynosi 2 lata, zaś w przypadku certyfikatu EFB jego ważność wynosi 5 lat; 

3) kwalifikacje personelu Wykonawcy obsługującego sprzęt multimedialny (KM), o którym mowa w Rozdziale XXIX pkt 5 lit b SWZ – 10 %: 

posiadanie przez osobę do obsługi systemu nagłośnienia i multimediów oraz rozwiązywania bieżących problemów związanych z tymi systemami 

wykształcenia informatycznego – 10 punktów. 

W tym kryterium oceny ofert Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za posiadanie przez osobę obsługującą sprzęt multimedialny wykształcenia 

informatycznego. 

W przypadku, gdy Wykonawca nie poda żadnych informacji w tym kryterium nie zostaną przyznane punkty. 

4) doświadczenie personelu Wykonawcy obsługującego ruch turystyczny (DT), o którym mowa w Rozdziale XXIX pkt 5 lit a SWZ – 10 %: 

a) posiadanie co najmniej 2 letniego doświadczenia w obsłudze ruchu turystycznego i stanowiska kasowego przez 1 osobę – 5 punktów, 

b) posiadanie co najmniej 2 letniego doświadczenia w obsłudze ruchu turystycznego i stanowiska kasowego przez 2 osoby – 10 punktów. 

W tym kryterium oceny ofert Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za pracę na stanowisku, w którego zakresie była co najmniej obsługa ruchu 

turystycznego i stanowiska kasowego nieprzerwanie przez co najmniej 730 dni, posługujące się co najmniej językiem angielskim w stopniu 

komunikatywnym. 

5) doświadczenie personelu Wykonawcy obsługującego sprzęt multimedialny (DM) o którym mowa w Rozdziale XXIX pkt 5 lit b SWZ – 10 %: 

posiadanie co najmniej 2 letniego doświadczenia w obsłudze systemu nagłośnienia i multimediów oraz rozwiązywania bieżących problemów 

związanych z tymi systemami – 10 % 

W tym kryterium oceny ofert Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za pracę na stanowisku, w którego zakresie była co najmniej obsługa systemu 

nagłośnienia i multimediów nieprzerwanie przez co najmniej 730 dni. 



3 

2. W niniejszym postępowaniu 1 punkt = 1 %, 1 rok = 365 dni. 

3. Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą ilość punktów (95,00) stanowiącą sumę punktów przyznanych w ramach powyższych 

kryteriów obliczoną wg wzoru: P(punkty suma) = P(C) + P(KT) + P(KM) + P(DT) + P(DM)). 

UZASADNIENIE PRAWNE: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty - za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2. ZP a/a. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl  

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2023-01-13T13:31:13+0100
	Marian Piotr Baran




